
ID Task 
Mode

Task Name Duration Start Finish

1
2 YKHC Paving 2022 28 days Mon 5/16/22 Thu 6/16/22
3 Hospital Additional Parking 

Site Prep phase 1
10 days Mon 5/16/22 Thu 5/26/22

4 Paving phase 1 2 days Tue 5/31/22 Wed 6/1/22
5 South Entry Prep phase 1 2 days Fri 5/27/22 Sat 5/28/22
6 Paving phase 1 1 day Thu 6/2/22 Thu 6/2/22
7 CHAP Housing Prep phase 1 1 day Sun 5/29/22 Sun 5/29/22
8 Paving phase 1 1 day Fri 6/3/22 Fri 6/3/22
9 Prematernal Prep phase 1 1 day Mon 5/30/22 Mon 5/30/22
10 Paving phase 1 1 day Sat 6/4/22 Sat 6/4/22
11 McCann Prep pahse 2 1 day Tue 5/31/22 Tue 5/31/22
12 Paving phase 2 1 day? Sat 6/11/22 Sat 6/11/22
13 AHC Prep phase 2 3 days Wed 6/1/22 Fri 6/3/22
14 Paving phase 2 1 day? Sun 6/12/22 Sun 6/12/22
15 CHSB 1 Prep phase 2 4 days Sat 6/4/22 Wed 6/8/22
16 CHSB 1 Paving 1 day? Mon 6/13/22 Mon 6/13/22
17 CHSB 2 Prep phase 2 2 days Thu 6/9/22 Fri 6/10/22
18 CHSB 2 Paving 1 day? Tue 6/14/22 Tue 6/14/22
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